CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

l ej 4

INDICAÇÃCi -)'// 2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Lucimar Ferreira Pinto, O

Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes;

Vem indicar a Senhora Prefeita, que seja providenciada a operação tapa buracos na

rua Cassimiro de Andrade no Bairro Amazonas.

Justificativa:

Esta se faz, em razão de seu péssimo estado de conservação e em razão da grande
quantidade de buracos nas vias dificultando o tráfego dos moradores e motoristas que
transitam pelo local.

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2021.

Adileila Rosa Gonçalves

Vereadora

Rua Doutor Odilon Behrens, n°193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870